

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Rockefeller'î Kasımpaşa Sendromu öldürdü

28 Mart 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Rockefeller'î Kasımpaşa Sendromu öldürdü



Dünyanın en yaşlı zengini **David Rockefeller**'i kalp yetmezliği değil, **Kasımpaşa Sendromu** öldürdü. **Reis**'in presine dayanamadı adam.

Ortadoğu, Türkiye, Doğu Akdeniz ve **Balkanlar**'daki tüm çabaları boşa çıktı çakalın.

Bi türlü **Erdoğan**'ı aşamadı.

Sonunda öldü... Oysa Rockefeller tam kez 6 kalp, 3 böbrek ve 2 de ciğer nakli yaptırmıştı.

Güya 200 sene yaşayacak, dünyanın içine edecekti.

Ama Kasımpaşalı fırsat vermedi.

Halbuki Reis'i yok etmek için neler yapmadı... Bunlar **Atatürk**'ü de aşamamışlardı.

O da hesaplarını bozmuştu şu Haçlı çetesinin.

Atatürk ile Erdoğan'ın tarihsel benzerliği sadece bu değil.

Her iki liderin Fatih Sultan Mehmet ile de benzer tarafı çok.

Üç lider de Haçlı zihniyetinin Anadolu ve Ortadoğu üzerindeki hesaplarını bozmayı başarmıştır.

Avrupa bu üç liderden de nefret eder.

Erdoğan'a saldırımları bundan.

Onu öldürmeye bile kalkıştılar... Geçmişte Atatürk'ü de, Fatih'i de öldürmek istemişti şerefsizler.

Yabancı basın Erdoğan ve Atatürk arasındaki benzerlikleri yazıp çiziyor hep.

Bir üniversitede öğretim üyesi olan arkadaşım **Reis** için '**İkinci Atatürk**' dedi.

Benzer tarafları çok çünkü... Erdoğan ile Atatürk'ü karşılaştırmam malum kafanın tepesini attıracak.

Ama olsun.

Fetullah Gülen isimli sapık "**Haçlılar karınıza kızınıza ilişmezler!**" demişti, hatırladınız mı?

Aksine 1204 yılında İstanbul'u işgal eden Haçlı ordusunun tecavüz etmediği kadın ve kız kalmamıştı.

Hatta Ayasofya'da görevli rahibelerin ırzına o kutsal yapının içinde geçmiş ve hepsini de öldürmüşlerdi.

Fransız bir fahişeyi ise Ayasofya'nın ortasında dans ettirmiştiler.

Siz şerefsiz FETÖ'ye bakın.

Gelelim Atatürk ile Erdoğan arasındaki benzerliklere... Bi defa her ikisi lider olmadan önce vatanları için hedef belirledi.

Mesela Atatürk'ün hayali saltanatı kaldırmak ve modern bir Türkiye kurmaktı.

Bunu başardı.

Erdoğan'ın hayali ise 'Yeni Türkiye'yi kurmak.

Başkanlık sistemi devreye girdiğinde, Yeni Türkiye de kurulmuş olacak.

Her iki lider de hayalleri için devrim niteliğinde işler yaptı.

Ekonomik, sosyal, hukuk ve siyasal alanda büyük değişimler gerçekleştirdi.

İkisi de Türkiye'ye çağ atlattı.

İki liderin de kendisini seven kitle üzerinde büyük etkisi var.

İkisi de karizmatik.

İkisi de orduyu politikadan uzak tutmak istedi.

Ve ikisi de asla geri adım atmadı, atmaz.

Avrupa ve ABD iki liderin bu özelliklerine hep kızdı.

Avrupa ve ABD'nin PKK ve FETÖ'ye destek vermelerinin sebebi de Reis'e boyun eğdiremeyişleridir.

Şu 14 yılda ekonomide yaşananların küçük bir kısmı bile Avrupa Birliği ülkelerinin tamamında yaşanmadı.

Gezi Olayları, 17/25 Aralık darbe girişimi, 15 Temmuz'daki ABD+NATO+FETÖ kalkışması... Hepsi Reis'i indirmek için yapıldı.

Fatih Sultan Mehmet 1453'te İstanbul'da, **Atatürk**, Anafartalar'da, Çanakkale'de, Sakarya'da Haçlıların tezgâhını bozdu.

Recep Tayyip Erdoğan da Haçlıların Anadolu, Ortadoğu ve Balkanlar'daki hesaplarını altüst etti.

Bu yüzden '**Kasımpaşa Sendromu**'na yakalandı Rockefeller.

Ölüm sebebi de budur yani.

Sorarım size Atatürk yaşasaydı veya dirilseydi Kılıçdaroğlu'na arka çıkar mıydı?

Yani Kılıçdaroğlu'nun Sorosçu+PKK'cı tavrını mı yoksa Reis'in bağımsızlıkçı+Antimezhepçi+Türk milliyetçiliği politikasını mı desteklerdi?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Tıpkı sırtlan gibi, köpek balığı gibi saldırıyorlar (27.3.2017)**
- > **16 Nisan hesapları (26.3.2017)**
- > **Oy vatandır, istikrardır, huzurdur ona göre ha (25.3.2017)**

